
 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

Dato:  6. november 2010 

Modstander: Esbjerg Boldklub 

Resultat 5 - 0 

Spillested: Bankager Stadion i Horsens 

Tidspunkt:  15.00 

Kamplængde: 2 x 35. min - Træningsstævne 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03  Asger Knudsen    Ind 35.min 

04 Rasmus Nørskov Larsen 1  Ud 35.min Ind 

55.min 

05 Simon Gaaei    

06 Simon Blichert-Toft    Ud 35.min 

07  Emil Andersen   Ind 35.min 

08 Jonathan Madsen    Ud 55.min 

09 Rasmus Dybdahl  1    

10 Steffen Ravn Riis  2   

11 Nikolaj Rask 1  Ind 41.min 

12 Kasper Jørgensen     Ud 41.min Ind 

55.min 

13 Emil Knudsen     Ud 55.min 

14 Kasper Andersen    Ud 35.min 

15 Jakob Rauff   Ind 35.min 

16     

17     

18     

  

Kampens spiller   
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 Storsejr med tre perler og to flotte mål 

 

 

I dagens anden og sidste kamp skulle FK Viborg op mod Esbjerg Boldklub, en modstander 

som holdet ikke havde de bedste minder om, da holdene sidst mødte hinanden i marts 

måned i en træningskamp var resultatet en røvfuld på 4 – 0 til FK drengene, så alle mand 

viste at man skulle være på mærkerne. 

 

FK starter da også godt op og kampen er ikke mange minutter gammel inden de har haft de 

første afslutninger på EB ´s mål, men EB svarer igen og FK keeper Kristoffer H må vise sin 

kunnen på først et EB kontra angreb og siden et farligt skud fra distancen. 

Rasmus D. er med et Laudrup vip lige ved at sætte Jonathan M. op til en stor FK mulighed, 

men skud blokeres til hjørnespark. 

Nu bølger kampen frem og tilbage og især Simon G. viser stærkt spil i FK ´s midtforsvar, 

intet kommer fordi ham, i den anden ende er Steffen R. både her og der for at lægge pres på 

EB. 

Kristoffer H. redder endnu en gang en farlig situation for FK, da han igen vinder en 1 til 1 

duel mod en modspiller, denne gang medføre det dog en mavepumper og et spilstop et par 

minutter inden han er klar igen. 

Et par minutter før pausen sker gennem bruddet endeligt, Rasmus L. opfanger en løs bold, 

og i tæt kamp med en EB spiller går han til bag linien, og skærer ind mod EB ´s mål, og da 

EB keeper bevæger sig lidt væk fra stregen, lægger han koldt bolden indenom målmanden 

og score til 1 – 0. Og med denne flotte perle ender første halvleg i en tæt kamp. 

 

Som i stævnets første kamp skiftes der ud i pausen, og som i den først kamp får det ingen 

betydning for FK ´s spil. Jakob R. med friske ben sætter virkelig sit præg på denne halvleg, 

og FK ´s første mulighed kommer da også ved at Jakob R. bare sætter turboen på og 

lægger et højt indlæg ind over, Emil K. når højest og Steffen R. hugger til på nedfalds 

bolden, men desværre forbi. Men lidt efter rammer selv samme Steffen R. ikke forbi, da han 

direkte på frispark banker bolden uden om EB ´s mur og op i krydset. Super perle mål og 2 

– 0 til FK. 

Jakob R. har også et lille ben med i FK ´s næste mål da hans indlæg til Jonathan M. giver 

hjørnespark til Viborg drengene, bolden cleares af EB men desværre for dem lige ud i 

fødderne på netop indskiftede Nikolaj R. som med et kølig skud ved jorden sætter bolden 

ind tæt ved stolpen, meget flot mål til 3 – 0. Og rigtigt god start for Nikolaj R. 

Men det var ikke kun i højre side at opspillet kom fra, også de to brødre Emil K. og Asger K. 

fik vist flot samspil inden en træt Emil K. blev skiftet ud. Og samspil mellem den Rasmus L. 

og Asger K. giver et indlæg til Kasper J. som ikke kan komme til skud, men tager et træk 

mod bag linien og vender smukt rundt og spiller Steffen R. som kommer løbende midt for 

EB ´s mål og Steffen R. kan endnu engang placere bolden flot i mål bag ved EB ´s keeper til 

4 -0. 

Nu tæppebomber FK drengene EB ´s mål med den ene mulighed efter den anden, men der 

skal en sand perle til inden slutresultatet på 5 – 0 bliver til. En løs bold lige uden for EB ´s 

mål felt tager et enkelt hop, og så banker Rasmus D. til bolden og med en fart som en raket 
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flyver bolden op i krydset uden chance for EB ´s keeper, intet mindre end en super perle at 

slutte en kanon fodbolddag af på. Og så er det nederlag i marts måned glemt. 

 

Et godt stævne mod gode modstandere er slut og alle mand gjorde en god figur og så de to 

helt nye spillere: Emil A. og Asger K.  
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